
Sp. zn.: MěÚO/16174/2021 

1 

 

 

                           M ě s t s k ý    ú ř a d     O s t r o v 

                                    odbor dopravně správní 
                  Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

                                                      
                                                                                                                         V Ostrově dne 11.11.2021 
                                              
 
 

Vážený pane inženýre, 

v reakci na Vaši žádost o zaslání kopie protokolu o ústním jednání, úředního záznamu sepsaného 
policisty a obsahu spisu, to vše ze spisu vedeného pod sp.zn. MěÚO/16174/2021, Vám tímto sděluji, že 
úřední záznam sepsaný policisty není součástí spisové dokumentace vedené správním orgánem pod výše 
uvedenou spisovou značkou. Dále, že ostatní požadované kopie dokumentů byly předány v rámci 
nařízeného ústního jednání ve věci dne 16.09.2021 zmocněnci obviněného, tedy Ing. Miloslavu 
Jarošovi, který převzetí stvrdil před správním orgánem svým vlastnoručním podpisem. 


